
STÄVRULLEN FINANS AB (PUBL)

Notering hos Aktietorget AB upphör den 6 oktober 2011

Styrelsen för Stävrullen Finans AB har den 6 september fattat beslut om att inte längre notera
bolaget för handel vid Aktietorget AB.  Överenskommelse har träffats med Aktietorget att
sista handelsdag är den 6 oktober 2011.

Bolaget har varit noterat hos Aktietroget från februari 2002. Från 1997 var bolaget rådgivare i
elhandelsfrågor på den avreglerade elmarknaden. Från 1999 hade bolaget eget balansansvar i
avtal med Svenska Kraftnät och var registrerat som elhandelsbolag med leverans av el i alla
nätområden i Sverige. Bolaget var aktör på den Nordiska Elbörsen men köpte även el direkt
från lokala producenter. Verksamheten bedrevs på franchisingbasis. I december 2002 fattade
dåvarande styrelse beslut om att avveckla elhandelverksamheten en avveckling som pågick
till 2005.

År 2006 valde bolaget en ny inriktning. Verksamheten är att genom en långsiktig kapital
förvaltning, väl avvägd finansiell risk uppnå högsta möjliga avkastning på bolagets tillgångar.
Kapitalet ligger i ränteinstrument som bankkonto, statsobligationer och statsskuldväxlar,
medan resterande kapital investerats i aktier.

Stävrullen hette under elhandeltiden Kraftkommission. År 2005 väckte Konsumentverket i en
grupptalan frågan om ersättningsskyldighet till tidigare elkunder. Konsumentverket hade
framgång i domen som avkunnades januari 2010. Bolaget har överklagat domen till Hovrätten
för övre Norrland och frågan om bolagets ersättningsskyldighet kommer ånyo prövas den 20
och 21 september.

Bolaget kommer att lämna information till aktieägarna på bolagets hemsida och rapportera
som tidigare.  Bolaget tittar nu på olika lösningar för att aktien fortsatt ska gå att handla efter
att noteringen hos Aktietorget upphört.

Skellefteå den 8 september 2010

Styrelsen

Frågor kan ställas till bolagets VD Per-Olov Östlund på telefon 070-216 5447

Stävrullen Finans bedriver värdepappershandel. Bolaget är noterat på Aktietorget. Mer
information om bolaget finns på bolagets hemsida http://www.stävrullen.se och Aktietorgets
hemsida www.aktietorget.se
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